



Rada Gminy Jedlińsk

Protokół nr 3/2024
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej z
dnia 24.09.2024 r.

W dniu 24,09.2024 roku odbyło się posiedzenie Komisji Polityki Społecznej. Posiedzenie odbyło się w formie wjazdowej.

W posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej udział wzięło 7 członków, 1 członek nieobecny Lidia Żurowska (*załącznik 1 – lista obecności*), oraz Grzegorz Pogórzec radny z Jedlanki.

Porządek obrad:

1. Zbiórka przy PSP im, Braci Andrzeja i Józefa Załuskich w Jedlance,
- 2, Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 3.Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
- 4.Sprawy bieżące, różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 1. Przewodnicząca Komisji – Ewa Ofiara powitała przybyłych członków Komisji w PSP im, Braci Andrzeja i Józefa Załuskich w Jedlance.

Stwierdziła prawomocność obrad – według listy obecności.

Ad. 2. Po zapoznaniu się z protokołem ostatniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej, członkowie komisji przyjęli protokół jednogłośnie nie wnosząc żadnych poprawek.

Ad. 3. Następnie członkowie komisji odwiedzali placówki oświatowe według wcześniej ustalonego harmonogramu szkołę w Jedlance, Ludwikowie, Wsoli i Jedlińsku. Celem komisji było zapoznanie się z warunkami panującymi po remontach, zatrudnioną kadrą nauczycieli, osób z obsługi, liczbą uczniów.

Komisja stwierdziła, że placówki oświatowe w naszej Gminie, które członkowie komisji odwiedzili są bardzo dobrze przygotowane do pracy z dziećmi w nowym roku szkolnym 2024/2025. Zapewniona jest odpowiednia kadra nauczycieli i obsługi. W szkołach przeprowadzono niezbędne remonty, zapewniając odpowiednie warunki do nauki.

W sprawach różnych omówiono projekt uchwały nr.1 w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Jedlińsk.

Pogram w dużej mierze pozwoli na przyjęcie odpowiedniej strategii finansowania rozwoju mieszkalnictwa poprzez dokonywanie remontów w już istniejących obiektach . Prognozę dotyczącą wielkości oraz stanu technicznego budynków i lokali. Zasób gminy obejmuje na chwilę obecną 20 lokali o łącznej powierzchni 796,96 .

Członkowie jednogłośnie przyjęli projekt uchwały.

Na tym przewodnicząca zakończyła obrady, dziękując za przybycie.

Przewodniczyła i protokołowała:
Ewa Ofiara